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Travel activity bear

gengive.

TRAVEL ACTIVITY BEAR
Travel activity bear e bifunzionale, puo essere utilizzato sia come sonaglio, che come massaggia

CK280598

8005125177882

CLEMENTONI

17788

Cadauno

1

1

0.155

2772

La fascia di eta ideale comprende i bambi da 0-1 anno.

Marca

CLEMENTONI

Eta consigliata

0+ anni

Tipologia

Sonaglio




Eta 0+ anni

Quantita 1

Necessita pile No




