

Travel activity bear	
Codice	CK280598
EAN	8005125177882
Marca	CLEMENTONI
Part number	17788
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.155
Volume (cm ³)	2772
Travel activity bear è bifunzionale, può essere utilizzato sia come sonaglio, che come massaggia gengive.	
La fascia di età ideale comprende i bambi da 0-1 anno.	

SPECIFICHE	
Marca	CLEMENTONI

GENERALE	
Tipologia	Sonaglio

Età	0+ anni
Quantità	1
Necessita pile	No